delle verifiche istruttorie da parte dell’Avepa sulla richiesta di subentro, nel termine massimo di 8 mesi dalla 

data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto del decreto di concessione dell’aiuto da 

parte dell’Avepa. 

5. Pianificazione finanziaria 

5.1 Importo finanziario a bando 

L’importo a bando è di 204.000,00 (duecentoquattromila/00) euro. 

5.2 Forma ed entità del sostegno 

Tipo di sostegno: somma forfettaria. 

Importo dell’aiuto: 12.000,00 euro. 

5.3 Compatibilità e cumulo con altri sostegni e agevolazioni 

Si applicano le norme del capitolo 10 del CSR 2023-2027, paragrafo “Divieto di doppio finanziamento e